[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ЙĚПРЕÇ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЙЕН ПУÇЛĂХĚ
ЙЫШĂНУ

14.06.  2011 г.      270№

Йěпреç поселокě

	ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ
ИБРЕСИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.06.2011г.   № 270
поселок Ибреси

О создании районной комиссии по комплексному

обследованию автомобильных дорог

Ибресинского района

 Согласно Закона «О безопасности дорожного движения» №196-ФЗ  и в целях усиления контроля за выполнением мероприятий по обеспечению безопасности дорожного движения       администрация Ибресинского района   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Утвердить следующий состав районной комиссии по комплексному обследованию автомобильных дорог Ибресинского района:
     Пименова В.Г. - начальника отдела строительства и развития общественной инфраструктуры  администрации Ибресинского района (председатель),

      Андреева  В.И.         - начальника отделения ГИБДД Ибресинского РОВД (по согласованию),
      Валеева  Р.Т.           - директора Ибресинского ДРСУ ОАО «Чувашавтодор» (по согласованию),

      Ишалева А.В.         - старшего специалиста по дорогам и электрификации отдела строительства и развития общественной инфраструктуры                                          администрации Ибресинского района.
          2.     Комплексное обследование автомобильных дорог Ибресинского района провести в период с 01 июня по 30 июня текущего года.
   Глава администрации

   Ибресинского района                                                                       А.И. Петров

 Исп.: Ишалев А.В.

    тел. 21256